茨建協発第 127 号

令和 4 年 10 月 19 日

会員各位

一般社団法人茨城県建設業協会

会 長  石 津 健 光

［ 公 印 省 略 ］

地域建設業における事業継続計画 BC P

（関東地方整備局による災害時の事業継続力認定）

オンラインセミナーの開催について（ご案内）

 さて、この度、標記講習会を下記の通り開催いたしますのでご案内させていただきます。

お忙しいところ恐縮ですが積極的な参加につきご検討いただきたくお願い申し上げます。

記

 １．開 催 日  令和 4年 11月 22日（火）

①午前の部 新規申請 9：00～（8：40～入室可能）

②午後の部 更新申請 13：00～（12：40～入室可能）

２．方  法  オンライン（Zoomミーティング）

３．内 容  ①【午前の部】新規申請

             9：00～11：00 事業継続計画 BCP新規申請について

             11：00～12：00 個別相談会（事前希望制）

②【午後の部】更新申請（主な対象は、初の更新企業）

            13：00～15：00 事業継続計画 BCP更新申請について

            15：00～16：00 個別相談会（事前希望制）

 ４．講 師  株式会社創成マネジメント 建設業経営改善支援センター

 ５．申込方法  下記フォームまたは別紙の参加申込書よりお申し込み下さい。

申込みフォーム https://forms.gle/zTFF2piU1Gd5jng59
（申込み期限：11月 11日(金)迄）

受講料無料（定員各回 50名）

申込者には開催前日までに URL等(招待メール)を送信いたします。

【問合せ先】  一般社団法人茨城県建設業協会 業務課

TEL：029-221-5126／FAX：029-225-1158

メール：gyoumuka@ibaken.or.jp

https://forms.gle/zTFF2piU1Gd5jng59

別 紙 茨城県建設業協会 業務課宛て（申込：11月 11日まで）

申込フォーム：https://forms.gle/zTFF2piU1Gd5jng59

ＦＡＸ：029-225-1158

地域建設業における事業継続計画 BC P

（関東地方整備局による災害時の事業継続力認定）

オンラインセミナー 参加申込書

開催日：令和 4年 11月 22日(火)

【企業情報】

商  号

住  所

Ｔ Ｅ Ｌ

申込担当者

メールアドレス

【参加者情報】最低 1名の入力が必須です。個別相談会の参加希望に関しまして、下記

より選択してください。

①

参加者氏名

新規・更新

個別相談会

の参加希望

メールアドレス  する・しない

②

参加者氏名

新規・更新

個別相談会

の参加希望

メールアドレス  する・しない

③

参加者氏名

新規・更新

個別相談会

の参加希望

メールアドレス  する・しない

④

参加者氏名

新規・更新

個別相談会

の参加希望

メールアドレス  する・しない

【問合せ先】一般社団法人茨城県建設業協会 業務課

TEL：029-221-5126／FAX：029-225-1158／メール：gyoumuka@ibaken.or.jp

https://forms.gle/zTFF2piU1Gd5jng59